[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

	УРАСКИЛТ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«20»  декабря 2018 г. №51
Ураскилт сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСКИЛЬДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«20»  декабря 2018 г. №51
село Раскильдино

О досрочном прекращении

полномочий депутата Собрания

 депутата Раскильдинского сельского

поселения Терентьева Н.Г.

В соответствии с п.2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики и на основании заявления об отставке по собственному желанию  Собрания депутатов Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутата Раскильдинского сельского поселения Ленинского одномандатного избирательного округа № 1 Терентьева Николая Геннадьевича, на основании заявления об отставке по собственному желанию, с 1 октября 2018года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания

3. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Бюллетень Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики и разместить на официальном сайте Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.

Глава Раскильдинского

сельского поселения                                                                      А.Я. Филиппова